26/07/2012

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 14:32:37
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C. 131
Empenho
Data Nr.Empenho Dotacéo Processo Licitacdo Credor Historico Valor
04/06/2012  0374/2012 05.43.01.04.122.3111 0005/2012 Convite - 5 8888918-ANTUNES Empenho destinado contratagdo de empresa 73.780,00
1531.3.3.90.39.00 AUDITORIA S/C especializada em servigo técnico de auditoria
CNPJ:00849785000171 externa, demonstracdes financeiras e contabeis.
05/06/2012  0375/2012 05.43.01.04.122.1009 0000/2012 Dispensa de Licitagdo 8888920-LGP TRANSPORTE contratagdo de empresa especializada em 3.950,00
4188.4.4.90.52.00 RODOVIARIOS E MUDANCAS remocéo de documentos
LTDA- ME
CNPJ:15045330000170
05/06/2012  0376/2012 05.43.01.04.122.1009 0018/2012 Dispensa de Licitagdo - 23 8888920-LGP TRANSPORTE Contratagdo de empresa especializada em 3.950,00
4188.4.4.90.52.00 RODOVIARIOS E MUDANCAS remocéo de documentos.
LTDA- ME
CNPJ:15045330000170
11/06/2012  0379/2012 05.43.01.04.122.3111 0000/2012 Dispensa de Licitagéo - 23 8888921-Jose Firminio Ferreira Empenho destinado ao pgto de conserto do 120,00
1530.3.3.90.39.00 Da Silva vidro elétrico do automoével utilizado por este
CNPJ:13171894000124 instituto - Clio Sedan/Renout.
11/06/2012  0380/2012 05.43.01.04.122.1009 0020/2012 Dispensa de Licitagéo - 23 8888922-Elevadores Otis Ltda Aquisicado de placa de monitoramento da fita do 2.803,70
4188.3.3.90.35.00 CNPJ:29739737004108 elevador do prédio da pericia médica sito rua 11
de agosto, n° 744
11/06/2012  0381/2012 05.43.01.04.122.1009 0000/2012 Inexigivel - 23 8888923-JULIANA DE FARIA Empenho referente a bolsoa auxilio destinado a 7.093,38
4188.3.3.90.46.00 DA SILVA CPF:41600354858 contratacdo de estagiario de ensino superior.
11/06/2012  0382/2012 05.43.01.04.122.1009 0000/2012 Inexigivel - 23 8888923-JULIANA DE FARIA Empenho de auxilio transporte referente a 984,00
4188.3.3.90.36.00 DA SILVA CPF:41600354858 contratagéo de estagiario de ensino superior.
12/06/2012  0383/2012 05.43.01.04.122.1009 0000/2012 Inexigivel - 23 208-ROBERTO ANTONIO Adiantamento de consumo protocolo n°® 1.500,00
4188.3.3.90.35.00 RAYMUNDO 12/25/01297
CPF:10793919835
12/06/2012  0384/2012 05.43.01.04.122.1009 0000/2012 Inexigivel - 23 208-ROBERTO ANTONIO Adiantamento servigo de terceiros protocolo n°® 1.000,00
4188.4.4.90.52.00 RAYMUNDO 12/25/01296
CPF:10793919835
12/06/2012  0385/2012 05.43.01.04.122.1009 0000/2012 Inexigivel - 23 991-SILVIA HELENA GARCIA Adiantamento de consumo protocolo n°® 1.000,00
4188.3.3.90.35.00 CPF:05900851826 12/25/01294
12/06/2012  0386/2012 05.43.01.04.122.1009 0000/2012 Inexigivel - 23 991-SILVIA HELENA GARCIA Adiantamento servigo de terceiros protocolo n°® 1.000,00

4188.4.4.90.52.00

CPF:05900851826

12/25/01293
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13/06/2012  0387/2012 05.43.01.04.122.1009 0005/2010 Dispensa de Licitagao 620-DUPLYTEC COMERCIO Termo adtivo referente locagdo de maquina 1.125,00
4188.4.4.90.52.00 DE MAQUINAS COPIADORAS copiadora/impressora - Prot. 10/25/01280
LTDA- EPP
CNPJ:06045484000171
13/06/2012  0388/2012 05.43.01.04.122.1009 0005/2012 Dispensa de Licitagdo 620-DUPLYTEC COMERCIO Termo adtivo 07/2012 referente cdpias 525,00
4188.4.4.90.52.00 DE MAQUINAS COPIADORAS excedentes do locagédo de maquina
LTDA- EPP copiadora/impressora - Prot. 10/25/01280
CNPJ:06045484000171
19/06/2012  0407/2012 05.73.01.99.997.9999 0000/2012 Inexigivel - 5 1216-LEONEL FERREIRA REEMBOLSO DE DESPESAS MEDICAS DO 3.600,00
9999.9.9.99.99.00 GOMES JUNIOR FASC CONFORME PEDIDO E DEFERIMENTO
CPF:03673715887 ANEXO
20/06/2012  0398/2012 05.63.01.10.302.1009 0000/2012 Inexigivel - 5 8888925-ANTONIO ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DE 200,00
4188.3.3.90.39.00 GUGLIOTTA DESPESAS MEDICAS DO FASC
CPF:01408941872
20/06/2012  0399/2012 05.63.01.10.302.1009 0000/2012 Inexigivel - 5 168-PEDRO ANTUNES ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DE 500,00
4188.3.3.90.39.00 NEGRAO CPF:01438328834 DESPESA MEDICA DO FASC
20/06/2012  0400/2012 05.63.01.10.302.1009 0000/2012 Inexigivel - 5 321-FRANCISCO WILSON ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DE 500,00
4188.3.3.90.39.00 RIBEIRO COSTA DESPESA MEDICA DO FASC
CPF:38128039768
21/06/2012  0389/2012 05.43.01.04.122.2065 0000/2012 Inexigivel - 23 1000-IEM - INSTITUTO DE Empenho destinado a inscrigdo dos servidores 3.000,00
4427.3.3.90.30.00 ESTUDOS MUNICIPAIS LTDA que participardo do Curso de gestores dos
CNPJ:02310921000186 regimes proprios de previdencia no periodo 28 e
29/06/12.
21/06/2012  0390/2012 05.43.01.04.122.1009 0000/2012 Inexigivel - 23 466-MOACIR BENEDITO Adiantamento e consumo - Protocolo n° 2.000,00
4188.3.3.90.35.00 PEREIRA CPF:03008280803 12/25/01359
21/06/2012  0391/2012 05.43.01.04.122.1009 0000/2012 Inexigivel - 23 466-MOACIR BENEDITO Adiantamento de servigo terceiros - Protocolo n°® 2.000,00
4188.4.4.90.52.00 PEREIRA CPF:03008280803 12/25/01360
25/06/2012  0392/2012 05.43.01.09.272.1009 0000/2012 Inexigivel - 23 47-CAMPREV INSTITUTO ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DE FOLHA 5.450.000,00
4188.3.3.90.09.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE DOS APOSENTADOS CAMARA
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
25/06/2012  0393/2012 05.43.01.09.272.1009 0000/2012 Inexigivel - 5 47-CAMPREV INSTITUTO ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DAS 150.000.000,00

4188.3.3.90.09.00

PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

APOSENTADORIAS CAMPREV 2012
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas
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14:32:47

25/06/2012  0394/2012 05.53.01.10.302.1009 0000/2012 Inexigivel - 5 47-CAMPREYV INSTITUTO ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DAS 25.600.000,00
4188.3.3.90.30.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE PENSOES CAMPREV 2012
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
25/06/2012  0395/2012 05.33.01.09.272.1009 0000/2012 Inexigivel - 5 47-CAMPREV INSTITUTO ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DAS 140.000,00
4188.3.3.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE APOSENTADORIAS CAMPREYV 2012
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
28/06/2012  0396/2012 05.43.01.04.122.1009 0007/2012 Dispensa de Licitagdo - 7 8888889-ATA COM E DIST DE Empenho destina-se contratagdo de empresa 2.016,00
4188.3.3.90.35.00 AGUA MINERAL E BEBIDAS para fornecimento de agua, em galdes de 20lts.
EM GERAL LTDA ME
CNPJ:01061710000194
29/06/2012  0404/2012 05.73.01.99.997.9999 0000/2012 Inexigivel 117-RODOLFO FERNANDES emp despesas do fasc 1.500,00
9999.9.9.99.99.00 DE OLIVEIRA
CPF:01680441884
29/06/2012  0405/2012 05.63.01.10.302.1009 0000/2012 Inexigivel 181-ICC - HOSP. E PS DO empenho despesas fasc 2.000,00
4188.3.3.90.39.00 CORAGAO LTDA
CNPJ:01053948000178
29/06/2012  0406/2012 05.63.01.10.302.1009 0000/2012 Inexigivel 130-LAB. ANAL. CLIN. DR. empenho destinado despesas fasc 10.000,00
4188.3.3.90.39.00 ROBERTO FRANCO DO
AMARAL S/C
CNPJ:46043998000102
Total - Empenho: 181.316.147,08
Liquidagdo de Empenho
Data Nr.Empenho Dotacédo Processo Licitacdo Credor Histérico Valor
01/06/2012  0083/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 620-DUPLYTEC COMERCIO Liquidagdo do Empenho: 83/2012 225,00
4188.4.4.90.52.00 DE MAQUINAS COPIADORAS
LTDA- EPP
CNPJ:06045484000171
01/06/2012  0083/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 620-DUPLYTEC COMERCIO Liquidagéo do Empenho: 83/2012 225,00

4188.4.4.90.52.00

DE MAQUINAS COPIADORAS
LTDA- EPP
CNPJ:06045484000171
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0084/2012

0074/2012

0127/2012

0073/2012

0090/2012

05.43.01.04.122.1009.

4188.4.4.90.52.00

05.43.01.04.122.1009.

4188.4.4.90.52.00

05.43.01.04.122.1009.

4188.4.4.90.52.00

05.43.01.04.122.1009.

4188.3.3.90.35.00

05.43.01.04.122.1009.

4188.4.4.90.52.00

0000/2012

0000/2012

0000/2012

0000/2012

0000/2012
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Dispensa de Licitagéo - 5

Dispensa de Licitagdo - 5

Dispensa de Licitagéo - 5

Dispensa de Licitagéo - 5

Dispensa de Licitagéo - 5

620-DUPLYTEC COMERCIO
DE MAQUINAS COPIADORAS
LTDA- EPP
CNPJ:06045484000171

213-SOCIEDADE DE
ABASTECIMENTO AGUA E
SANEAMENTO S/A.
CNPJ:46119855000137

8888900-RPPS BRASIL
CONSULTORIA
CNPJ:13059070000167

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

8888903-FABIO CAMARINHA
MARTORANO
CNPJ:14268978000143

Liquidagdo do Empenho

Liquidagéo do Empenho

Liquidagdo do Empenho

Liquidagdo do Empenho

Liquidagdo do Empenho

: 84/2012

1 74/2012

1 127/2012

1 73/2012

1 90/2012

1
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L.C. 131

06/06/2012  0089/2012 05.43.01.04.122.1009.

4188.4.4.90.52.00

8888903-FABIO CAMARINHA
MARTORANO
CNPJ:14268978000143

0000/2012 Convite - 5 Liquidagdo do Empenho: 89/2012 2.113,40

06/06/2012  0142/2012 05.43.01.04.122.1009.

4188.3.3.90.46.00

06/06/2012  0144/2012 05.43.01.04.122.1009.

4188.3.3.90.46.00

06/06/2012  0146/2012 05.43.01.04.122.1009.

4188.3.3.90.46.00

06/06/2012  0148/2012 05.43.01.04.122.1009.

4188.3.3.90.46.00

06/06/2012  0349/2012 05.43.01.04.122.1009.

4188.3.3.90.46.00

11/06/2012  0019/2012 05.43.01.09.272.1009.

4188.3.3.90.09.00

1126-Edson Wander da Silva
CPF:80147631653

0000/2012 Inexigivel - 5 Liquidagdo do Empenho: 142/2012 704,70

194-JOAO MARCOS OLIVAO
CPF:00109674863

0000/2012 Inexigivel - 5 Liquidagdo do Empenho: 144/2012 704,70

1236-MARIA ELVIRA
MOREIRA PAVARINI
CPF:86933965872

0000/2012 Inexigivel - 5 Liquidagdo do Empenho: 146/2012 469,80

1128-TADEU EXPEDITO
FIGUEIREDO
CPF:84938161834

0000/2012 Inexigivel - 5 Liquidagdo do Empenho: 148/2012 704,70

8888916-Karen dos Reis
Gongalves de Matos Ident.
Especial:

0000/2012 Inexigivel - 5 Liquidagdo do Empenho: 349/2012 704,70

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

2.472,92

0000/2012 Liquidagdo do Empenho: 19/2012

Inexigivel - 5
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 14:3247
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C. 131
11/06/2012  0019/2012 05.43.01.09.272.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 47-CAMPREYV INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 19/2012 1.236,37
4188.3.3.90.09.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
11/06/2012  0020/2012 05.43.01.09.272.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 47-CAMPREV INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 20/2012 475,53
4188.3.3.90.09.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
11/06/2012  0020/2012 05.43.01.09.272.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 47-CAMPREV INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 20/2012 1.766,37
4188.3.3.90.09.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
11/06/2012  0106/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 55-CPFL - COMPANHIA Liquidagéo do Empenho: 106/2012 47,14
4188.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORCA E LUZ
CNPJ:33050196000188
11/06/2012  0334/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 208-ROBERTO ANTONIO Liquidagdo do Empenho: 334/2012 279,02
4188.4.4.90.52.00 RAYMUNDO
CPF:10793919835
11/06/2012  0335/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 208-ROBERTO ANTONIO Liquidagdo do Empenho: 335/2012 1.271,00
4188.3.3.90.35.00 RAYMUNDO
CPF:10793919835
11/06/2012  0376/2012 05.43.01.04.122.1009. 0018/2012 Dispensa de Licitagdo - 23 8888920-LGP TRANSPORTE Liquidagdo do Empenho: 376/2012 3.950,00
4188.4.4.90.52.00 RODOVIARIOS E MUDANCAS
LTDA- ME
CNPJ:15045330000170
12/06/2012  0379/2012 05.43.01.04.122.3111. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 23 8888921-Jose Firminio Ferreira Liquidagdo do Empenho: 379/2012 120,00
1530.3.3.90.39.00 Da Silva
CNPJ:13171894000124
12/06/2012  0381/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 23 8888923-JULIANA DE FARIA Liquidagdo do Empenho: 381/2012 443,38
4188.3.3.90.46.00 DA SILVA CPF:41600354858
12/06/2012  0382/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 23 8888923-JULIANA DE FARIA Liquidagdo do Empenho: 382/2012 192,00
4188.3.3.90.36.00 DA SILVA CPF:41600354858
12/06/2012  0383/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 23 208-ROBERTO ANTONIO Liquidagdo do Empenho: 383/2012 1.500,00
4188.3.3.90.35.00 RAYMUNDO
CPF:10793919835
12/06/2012  0384/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 23 208-ROBERTO ANTONIO Liquidagdo do Empenho: 384/2012 1.000,00

4188.4.4.90.52.00

RAYMUNDO
CPF:10793919835
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12/06/2012 0385/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 23 991-SILVIA HELENA GARCIA Liquidagdo do Empenho: 385/2012 1.000,00
4188.3.3.90.35.00 CPF:05900851826
12/06/2012 0386/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 23 991-SILVIA HELENA GARCIA Liquidagado do Empenho: 386/2012 1.000,00
4188.4.4.90.52.00 CPF:05900851826
13/06/2012  0071/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 55-CPFL - COMPANHIA Liquidagado do Empenho: 71/2012 2.495,36
4188.4.4.90.52.00 PAULISTA DE FORCA E LUZ
CNPJ:33050196000188
13/06/2012 0079/2012 05.43.01.04.122.10009. 0000/2012 Dispensa de Licitagéo - 5 835-CENTRO DE Liquidagdo do Empenho: 79/2012 66,00
4188.4.4.90.52.00 INTEGRACAO EMPRESA
ESCOLA - CIEE
CNPJ:61600839000155
13/06/2012 0102/2012 05.63.01.10.302.3112. 0000/2012 Inexigivel - 5 55-CPFL - COMPANHIA Liquidagdo do Empenho: 102/2012 225,57
2532.4.4.90.52.00 PAULISTA DE FORCA E LUZ
CNPJ:33050196000188
13/06/2012 0134/2012 05.43.01.04.122.10009. 0000/2012 Inexigivel - 5 1191-ELIZABETH NOVELLI Liquidagdo do Empenho: 134/2012 704,70
4188.3.3.90.46.00 VICENTIN CPF:47710209815
13/06/2012  0135/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 87-HELIO SEDEH PADILHA Liquidagdo do Empenho: 135/2012 469,80
4188.3.3.90.46.00 CPF:71554360897
13/06/2012 0136/2012 05.43.01.04.122.10009. 0000/2012 Inexigivel - 5 1212-LILIAN RICCI GHIZzI Liquidagdo do Empenho: 136/2012 469,80
4188.3.3.90.46.00 CPF:24836126878
13/06/2012 0137/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 1192-SAMUEL YAMAKAWA Liquidagdo do Empenho: 137/2012 704,70
4188.3.3.90.46.00 CPF:02557363804
13/06/2012 0138/2012 05.43.01.04.122.10009. 0000/2012 Inexigivel - 5 209-SANDRA REGINA Liquidagao do Empenho: 138/2012 704,70
4188.3.3.90.46.00 CAMARGO CPF:86759965868
16/06/2012  0075/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 211-TELEFONICA BRASIL S.A Liquidagdo do Empenho: 75/2012 3.132,00
4188.4.4.90.52.00 CNPJ:02558157000162
16/06/2012  0088/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 1074-ELEVADORES OTIS Liquidagcdo do Empenho: 88/2012 449,95
4188.4.4.90.52.00 LTDA CNPJ:29739737001850
16/06/2012  0094/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Convite - 5 1071-GOCIL SERVICOS DE Liquidagdo do Empenho: 94/2012 6.774,44
4188.4.4.90.52.00 VIGILANCIA E SEGURANCA
LTDA CNPJ:50844182000155
16/06/2012 0104/2012 05.63.01.10.302.3112. 0000/2012 Inexigivel - 5 211-TELEFONICA BRASIL S.A Liquidagdo do Empenho: 104/2012 366,28
2532.4.4.90.52.00 CNPJ:02558157000162
16/06/2012  0108/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 211-TELEFONICA BRASIL S.A Liquidagdo do Empenho: 108/2012 482,93

4188.3.3.90.39.00

CNPJ:02558157000162
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L.C. 131

18/06/2012  0019/2012 05.43.01.09.272.1009. 0000/2012
4188.3.3.90.09.00

Inexigivel - 5

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Liquidagdo do Empenho: 19/2012 941,70

18/06/2012  0031/2012 05.73.01.09.272.1009. 0000/2012
4188.3.3.90.48.00

19/06/2012  0079/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012
4188.4.4.90.52.00

19/06/2012  0090/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012
4188.4.4.90.52.00

0091/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012
4188.4.4.90.52.00

21/06/2012  0090/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012
4188.4.4.90.52.00

Inexigivel - 5

Dispensa de Licitagdo - 5

Dispensa de Licitagdo - 5

Convite - 5

Dispensa de Licitagéo - 5

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

835-CENTRO DE
INTEGRACAO EMPRESA
ESCOLA - CIEE
CNPJ:61600839000155

8888903-FABIO CAMARINHA
MARTORANO
CNPJ:14268978000143

8888903-FABIO CAMARINHA
MARTORANO
CNPJ:14268978000143

8888903-FABIO CAMARINHA
MARTORANO
CNPJ:14268978000143

Liquidagado do Empenho: 31/2012 3.085,31

Liquidagdo do Empenho: 79/2012 726,00

Liquidagdo do Empenho: 90/2012

Liquidagdo do Empenho: 91/2012 2.024,50

Liquidagdo do Empenho: 90/2012 182,20
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21/06/2012  0389/2012 05.43.01.04.122.2065. 0000/2012 Inexigivel - 23 1000-IEM - INSTITUTO DE Liquidagdo do Empenho: 389/2012 3.000,00
4427.3.3.90.30.00 ESTUDOS MUNICIPAIS LTDA
CNPJ:02310921000186
21/06/2012  0390/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 23 466-MOACIR BENEDITO Liquidagdo do Empenho: 390/2012 2.000,00
4188.3.3.90.35.00 PEREIRA CPF:03008280803
21/06/2012  0391/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 23 466-MOACIR BENEDITO Liquidagdo do Empenho: 391/2012 2.000,00
4188.4.4.90.52.00 PEREIRA CPF:03008280803
25/06/2012 0011/2012 05.43.01.09.272.10009. 0000/2012 Inexigivel - 5 47-CAMPREV INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 11/2012 891.589,54
4188.3.3.90.09.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
25/06/2012  0013/2012 05.53.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 47-CAMPREYV INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 13/2012 284.411,51
4188.3.3.90.30.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
25/06/2012 0027/2012 05.43.01.04.122.10009. 0000/2012 Inexigivel - 5 47-CAMPREV INSTITUTO Liquidagado do Empenho: 27/2012 68.770,39
4188.3.3.90.30.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
25/06/2012  0029/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 47-CAMPREV INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 29/2012 651,25
4188.3.3.90.30.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
25/06/2012  0030/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 47-CAMPREV INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 30/2012 8.332,06
4188.3.3.90.33.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
25/06/2012  0032/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagado - 5 1171-BRENO HENRIQUE Liquidagdo do Empenho: 32/2012 622,00
4188.3.3.90.46.00 GONCALVES CHIOSINI
CPF:35373937843
25/06/2012  0033/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 1171-BRENO HENRIQUE Liquidagcdo do Empenho: 33/2012 132,00
4188.3.3.90.36.00 GONCALVES CHIOSINI
CPF:35373937843
25/06/2012  0034/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 1226-CINTIA DA SILVA Liquidagdo do Empenho: 34/2012 950,00
4188.3.3.90.46.00 VELLEDA CPF:00514155000
25/06/2012  0035/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 1226-CINTIA DA SILVA Liquidagdo do Empenho: 35/2012 132,00

4188.3.3.90.36.00

VELLEDA CPF:00514155000
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CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
25/06/2012  0037/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 1199-FERNANDA LEMOS Liquidagdo do Empenho: 37/2012 950,00
4188.3.3.90.46.00 SALDINI CPF:42199550893
25/06/2012  0038/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 1199-FERNANDA LEMOS Liquidagcdo do Empenho: 38/2012 132,00
4188.3.3.90.36.00 SALDINI CPF:42199550893
25/06/2012  0040/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 1228-FILIPE COIMBRA Liquidagdo do Empenho: 40/2012 950,00
4188.3.3.90.46.00 RENZO CPF:36325076869
25/06/2012  0041/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 1228-FILIPE COIMBRA Liquidagcdo do Empenho: 41/2012 132,00
4188.3.3.90.36.00 RENZO CPF:36325076869
25/06/2012  0042/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 1218-GLAUSON SOARES Liquidagdo do Empenho: 42/2012 950,00
4188.3.3.90.46.00 GOMES CPF:36511701875
25/06/2012  0043/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 1218-GLAUSON SOARES Liquidagcdo do Empenho: 43/2012 132,00
4188.3.3.90.36.00 GOMES CPF:36511701875
25/06/2012  0044/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 1187-1ZABELA JOLLI DE Liquidagdo do Empenho: 44/2012 622,00
4188.3.3.90.46.00 OLIVEIRA CPF:42362268802
25/06/2012  0045/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagado - 5 1187-1IZABELA JOLLI DE Liquidagdo do Empenho: 45/2012 132,00
4188.3.3.90.36.00 OLIVEIRA CPF:42362268802
25/06/2012  0048/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 8888893-JAQUELINE Liquidagdo do Empenho: 48/2012 950,00
4188.3.3.90.46.00 RODRIGUES DA SILVA
CPF:31565314808
25/06/2012  0049/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 8888893-JAQUELINE Liquidagcdo do Empenho: 49/2012 132,00
4188.3.3.90.36.00 RODRIGUES DA SILVA
CPF:31565314808
25/06/2012  0050/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 8888897-LUCAS COSTA DE Liquidagdo do Empenho: 50/2012 622,00
4188.3.3.90.46.00 MELO CPF:36423693838
25/06/2012  0051/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 8888897-LUCAS COSTA DE Liquidagcdo do Empenho: 51/2012 132,00
4188.3.3.90.36.00 MELO CPF:36423693838
25/06/2012  0052/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 1231-MARCO ANTONIO Liquidagdo do Empenho: 52/2012 622,00
4188.3.3.90.46.00 BERTACINI POSSA
CPF:42452843822
25/06/2012 0053/2012 05.43.01.04.122.10009. 0000/2012 Dispensa de Licitagéo - 5 1231-MARCO ANTONIO Liquidagdo do Empenho: 53/2012 132,00
4188.3.3.90.36.00 BERTACINI POSSA
CPF:42452843822
25/06/2012  0054/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 1201-RAISA GIMENES Liquidagdo do Empenho: 54/2012 1.717,18

4188.3.3.90.46.00

JULIAO CPF:35029511873
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CNPJ:06.916.689/0001-85
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25/06/2012  0058/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 1204-TATIANE FRAZAO DA Liquidagdo do Empenho: 58/2012 950,00
4188.3.3.90.46.00 SILVA ZAMAI
CPF:31083661817
25/06/2012  0059/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 1204-TATIANE FRAZAO DA Liquidagdo do Empenho: 59/2012 132,00
4188.3.3.90.36.00 SILVA ZAMAI
CPF:31083661817
25/06/2012  0060/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 1018-VINICIUS PADUA Liquidagdo do Empenho: 60/2012 950,00
4188.3.3.90.46.00 SANTOS CPF:41834877814
25/06/2012  0061/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 1018-VINICIUS PADUA Liquidagdo do Empenho: 61/2012 132,00
4188.3.3.90.36.00 SANTOS CPF:41834877814
25/06/2012  0062/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 1251-Caroline Santos de Abreu Liquidacdo do Empenho: 62/2012 622,00
4188.3.3.90.46.00 CPF:44738556860
25/06/2012  0063/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 1251-Caroline Santos de Abreu Liquidagdo do Empenho: 63/2012 132,00
4188.3.3.90.36.00 CPF:44738556860
25/06/2012  0064/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 1252-FRANCIELI FERREIRA Liquidagéo do Empenho: 64/2012 950,00
4188.3.3.90.46.00 DA SILVA CPF:41947470892
25/06/2012  0065/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 1252-FRANCIELI FERREIRA Liquidagdo do Empenho: 65/2012 132,00
4188.3.3.90.36.00 DA SILVA CPF:41947470892
25/06/2012  0073/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 302-PREFEITURA MUNICIPAL Liquidagdo do Empenho: 73/2012 51,70
4188.3.3.90.35.00 DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140
25/06/2012  0083/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 620-DUPLYTEC COMERCIO Liquidagdo do Empenho: 83/2012 225,00
4188.4.4.90.52.00 DE MAQUINAS COPIADORAS
LTDA- EPP
CNPJ:06045484000171
25/06/2012  0091/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Convite - 5 8888903-FABIO CAMARINHA Liquidagéo do Empenho: 91/2012 1.303,50
4188.4.4.90.52.00 MARTORANO
CNPJ:14268978000143
25/06/2012  0092/2012 05.43.01.04.122.3111. 0000/2012 Convite - 5 1168-GAP CONSULTORIA Liquidagdo do Empenho: 92/2012 7.500,00
1531.3.3.90.39.00 CONTABIL LTDA
CNPJ:10139519000109
25/06/2012  0100/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Convite - 5 574-PROVIDENCE SERVICOS Liquidagdo do Empenho: 100/2012 5.285,28

4188.4.4.90.52.00

TERCEIRIZADOS LTDA
CNPJ:06152437000127
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L.C. 131

25/06/2012  0289/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012

4188.3.3.90.46.00

25/06/2012  0296/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012

4188.3.3.90.36.00

25/06/2012  0344/2012

05.43.01.04.122.1009. 0000/2012
4188.3.3.90.46.00

Inexigivel - 5

Dispensa de Licitagdo - 5

8888908-THAIS REIS DE
SOUZA

THAIS REIS DE SOUZA
CPF:42412461848

Liquidagdo do Empenho: 289/2012

8888911-Alex Borges Menezes Liquidagdo do Empenho: 296/2012
CPF:45205322802

Inexigivel - 5

8888915-ELLEN LUCIENE
RODRIGUES DOS SANTOS
CPF:43235278885

Liquidagdo do Empenho: 344/2012

132,00

622,00

25/06/2012  0381/2012

05.43.01.04.122.1009. 0000/2012
4188.3.3.90.46.00

25/06/2012  0392/2012

05.43.01.09.272.1009. 0000/2012
4188.3.3.90.09.00

26/06/2012  0090/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012

4188.4.4.90.52.00

Inexigivel - 23

Inexigivel - 23

Dispensa de Licitagéo - 5

8888923-JULIANA DE FARIA Liquidagdo do Empenho: 381/2012
DA SILVA CPF:41600354858

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Liquidagdo do Empenho: 392/2012

8888903-FABIO CAMARINHA Liquidagdo do Empenho: 90/2012
MARTORANO
CNPJ:14268978000143

950,00

11.599,55
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26/06/2012  0105/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 51-CONDOMINIO EDIFICIO Liquidagdo do Empenho: 105/2012 1.232,00
4188.3.3.90.39.00 CIDADE DE CAMPINAS
CNPJ:54151816000145
26/06/2012  0105/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 51-CONDOMINIO EDIFICIO Liquidagdo do Empenho: 105/2012 590,00
4188.3.3.90.39.00 CIDADE DE CAMPINAS
CNPJ:54151816000145
26/06/2012  0308/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 1059-GLOBAL CENTRAL DE Liquidagdo do Empenho: 308/2012 441,00
4188.4.4.90.52.00 ESTAGIOS LTDA
CNPJ:06299722000175
28/06/2012 0001/2012 05.43.01.09.272.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 47-CAMPREV INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 1/2012 9.814.287,37
4188.3.3.90.09.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
28/06/2012  0005/2012 05.53.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 47-CAMPREV INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 5/2012 3.076.478,03
4188.3.3.90.30.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
28/06/2012  0008/2012 05.53.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 47-CAMPREV INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 8/2012 3.343,38
4188.3.3.90.30.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
28/06/2012  0015/2012 05.33.01.09.272.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 47-CAMPREV INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 15/2012 14.064,59
4188.3.3.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
28/06/2012  0017/2012 05.33.01.99.997.9999. 0000/2012 Inexigivel - 5 47-CAMPREV INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 17/2012 15.134,49
9999.9.9.99.99.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
28/06/2012  0031/2012 05.73.01.09.272.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 47-CAMPREYV INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 31/2012 6.019,00
4188.3.3.90.48.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
28/06/2012  0133/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 982-OSVALDO GUIMARAES Liquidagdo do Empenho: 133/2012 23.990,25
4188.3.3.90.46.00 LEITE CPF:13496158891
28/06/2012  0377/2012 05.43.01.04.122.1009. 0014/2012 Dispensa de Licitagado - 23 1129-GRIFFON BRASIL Liquidagdo do Empenho: 377/2012 21,28

4188.4.4.90.52.00

ASSESSORIA LTDA
CNPJ:09486392000115
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0391/2012

0393/2012

0395/2012

0155/2012

0162/2012

0171/2012

05.43.01.04.122.1009.
4188.4.4.90.52.00

05.43.01.09.272.1009.
4188.3.3.90.09.00

05.33.01.09.272.1009.
4188.3.3.90.01.00

05.73.01.99.997.9999.
9999.9.9.99.99.00

05.73.01.99.997.9999.
9999.9.9.99.99.00

05.73.01.99.997.9999.
9999.9.9.99.99.00

0000/2012

0000/2012

0000/2012

0000/2012

0000/2012

0000/2012
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Inexigivel - 23

Inexigivel - 5

Inexigivel - 5

Inexigivel - 5

Inexigivel - 5

Inexigivel - 5

466-MOACIR BENEDITO
PEREIRA CPF:03008280803

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

23-ANTONIO CELSO ROSA
CPF:20164556834

64-CLAUDIO CIDADE GOMES
CPF:02547717859

85-HELENA D AMBROSIO
FERNANDES
CPF:96736178800

Liquidagdo do Empenho: 391/2012

Liquidagdo do Empenho: 393/2012

Liquidagdo do Empenho: 395/2012

Liquidagdo do Empenho: 155/2012

Liquidagdo do Empenho: 162/2012

Liquidagdo do Empenho: 171/2012

136,50

15.718.814,11

9.596,71
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29/06/2012  0184/2012 05.73.01.99.997.9999. 0000/2012 Inexigivel - 5 365-MARIO SERGIO Liquidagao do Empenho: 184/2012 289,89
9999.9.9.99.99.00 CARVALHO COELHO
CPF:06863401835
29/06/2012  0185/2012 05.73.01.99.997.9999. 0000/2012 Inexigivel - 5 114-MAURO BILHARINHO Liquidagdo do Empenho: 185/2012 647,00
9999.9.9.99.99.00 NAVES CPF:55522211849
29/06/2012 0186/2012 05.73.01.99.997.9999. 0000/2012 Inexigivel - 5 115-NELSON PRADO ROCCHI Liquidagdo do Empenho: 186/2012 512,00
9999.9.9.99.99.00 CPF:22138781887
29/06/2012  0187/2012 05.73.01.99.997.9999. 0000/2012 Inexigivel - 5 116-ONDINA NUNES Liquidagdo do Empenho: 187/2012 280,00
9999.9.9.99.99.00 CARVALHEIRA RAMOS
CPF:01726044866
29/06/2012  0189/2012 05.73.01.99.997.9999. 0000/2012 Inexigivel - 5 117-RODOLFO FERNANDES Liquidagcdo do Empenho: 189/2012 568,00
9999.9.9.99.99.00 DE OLIVEIRA
CPF:01680441884
29/06/2012  0191/2012 05.73.01.99.997.9999. 0000/2012 Inexigivel - 5 118-SERGIO BRUNO Liquidagdo do Empenho: 191/2012 60,00
9999.9.9.99.99.00 BARBOSA CPF:01675369828
29/06/2012  0193/2012 05.73.01.99.997.9999. 0000/2012 Inexigivel - 5 299-SILVANA APARECIDA Liquidagdo do Empenho: 193/2012 54,00
9999.9.9.99.99.00 MARQUES SOUZA
CPF:01685592856
29/06/2012  0195/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 1132-ACADEMIA CATARINA Liquidagdo do Empenho: 195/2012 2.750,00
4188.3.3.90.39.00 LTDA CNPJ:52353505000133
29/06/2012 0196/2012 05.63.01.10.302.10009. 0000/2012 Inexigivel - 5 30-ASSOCIACAO Liquidagdo do Empenho: 196/2012 84,00
4188.3.3.90.39.00 EVANGELICA BENEFICENTE
DE CAMPINAS
CNPJ:44593523000245
29/06/2012  0199/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 46-CAMP-IMAGEM NUCLEAR Liquidagdo do Empenho: 199/2012 1.194,08
4188.3.3.90.39.00 S/C LTDA.
CNPJ:59016998000165
29/06/2012  0200/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 48-CASA DE SAUDE DE Liquidagdo do Empenho: 200/2012 30,00
4188.3.3.90.39.00 CAMPINAS
CNPJ:46036018000144
29/06/2012  0206/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 138-CENTRO MEDICO DE Liquidagdo do Empenho: 206/2012 369,50
4188.3.3.90.39.00 OFTALMOLOGIA S/C LTDA
CNPJ:57507451000137
29/06/2012  0207/2012 05.63.01.10.302.10009. 0000/2012 Inexigivel - 5 61-CENTRO RADIOLOGICO Liquidagdo do Empenho: 207/2012 211417

4188.3.3.90.39.00

CAMPINAS S/C LTDA.
CNPJ:44599041000111

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br
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29/06/2012  0210/2012

29/06/2012  0212/2012

29/06/2012  0216/2012

0225/2012

0227/2012

05.63.01.10.302.1009.

4188.3.3.90.39.00

05.63.01.10.302.1009.

4188.3.3.90.39.00

4188.3.3.90.39.00

05.63.01.10.302.1009.

4188.3.3.90.39.00

05.63.01.10.302.1009.

4188.3.3.90.39.00

0000/2012

0000/2012

0000/2012

0000/2012

0000/2012

Inexigivel - 5

Inexigivel - 5

Inexigivel - 5

Inexigivel - 5

Inexigivel - 5

134-CLINICA CAMPOS -
ORTOPEDIAE
ELETRONEUROMIOGRAFIA
S/S LTDA
CNPJ:03956481000100

69-CLINICA DE OTOR. DO
INSTIT. PENIDO BURNIER
S/C LTD
CNPJ:67157941000104

05.63.01.10.302.1009.

153-CLINICA ORTOP. DR.
JOAO BATISTA DE MIRANDA
S/CLTD
CNPJ:58379934000166

141-INSTITUTO AFONSO
FERREIRA S/C LTDA
CNPJ:51885499000100

183-INSTITUTO DO RADIUM
DE CAMPINAS S/C LTDA
CNPJ:51877926000109

Liquidagdo do Empenho: 210/2012

Liquidagdo do Empenho: 212/2012 39,00

Liquidagdo do Empenho: 216/2012 60,00

Liquidagdo do Empenho: 225/2012

Liquidagdo do Empenho: 227/2012

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

Pagina 16 de 38



26/07/2012

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 14:3247
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
29/06/2012  0229/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 125-INSTITUTO PENIDO Liquidagdo do Empenho: 229/2012 180,00
4188.3.3.90.39.00 BURNIER SERVICOS
MEDICOS LTDA
CNPJ:59038232000181
29/06/2012  0231/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 130-LAB. ANAL. CLIN. DR. Liquidagcdo do Empenho: 231/2012 620,93
4188.3.3.90.39.00 ROBERTO FRANCO DO
AMARAL S/C
CNPJ:46043998000102
29/06/2012  0233/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 1184-LAB. DE PATOLOGIA Liquidagdo do Empenho: 233/2012 464,25
4188.3.3.90.39.00 CLINICA DR. FRANCESCHI
CPF:51879914000
29/06/2012 0240/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 131-RCC - RADIOLOGIA Liquidagdo do Empenho: 240/2012 2.429,54
4188.3.3.90.39.00 CLINICA DE CAMPINAS
LTDA. CNPJ:51873297000130
29/06/2012  0242/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 345-CLINICA MEDICA HMC Liquidagdo do Empenho: 242/2012 193,36
4188.3.3.90.39.00 LIMITADA
CNPJ:57485484000123
29/06/2012  0254/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 36-CAMP-IMAGEM - Liquidagcdo do Empenho: 254/2012 610,37
4188.3.3.90.39.00 IMAGENS MED. CAMPINAS
S/C LTDA
CNPJ:54695820000174
29/06/2012  0255/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 181-ICC - HOSP. E PS DO Liquidagdo do Empenho: 255/2012 1.639,67
4188.3.3.90.39.00 CORAGAO LTDA
CNPJ:01053948000178
29/06/2012  0330/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 705-CARLOS QUEIROZ - EPP Liquidagdo do Empenho: 330/2012 400,00
4188.4.4.90.52.00 CNPJ:54142054000110
29/06/2012  0336/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 766-VERA LUCIA MACHADO Liquidagdo do Empenho: 336/2012 331,60
4188.4.4.90.52.00 UGOLINI CPF:96537485800
29/06/2012  0337/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 766-VERA LUCIA MACHADO Liquidagcdo do Empenho: 337/2012 1.088,50
4188.3.3.90.35.00 UGOLINI CPF:96537485800
29/06/2012  0354/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 10-HOSPITAL VERA CRUZ Liquidagdo do Empenho: 354/2012 45.876,99
4188.3.3.90.39.00 S/A CNPJ:46009718000140
29/06/2012  0354/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 10-HOSPITAL VERA CRUZ Liquidagcdo do Empenho: 354/2012 8.041,97
4188.3.3.90.39.00 S/A CNPJ:46009718000140
29/06/2012  0354/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 10-HOSPITAL VERA CRUZ Liquidagdo do Empenho: 354/2012 10.917,30

4188.3.3.90.39.00

S/A CNPJ:46009718000140
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CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C. 131
29/06/2012 0354/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 10-HOSPITAL VERA CRUZ Liquidagao do Empenho: 354/2012 10.384,92
4188.3.3.90.39.00 S/A CNPJ:46009718000140
29/06/2012  0355/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 1133-LAB. ANAL. CLIN. DR. Liquidagdo do Empenho: 355/2012 26,40
4188.3.3.90.39.00 ROGERIO BURNIER S/C
LTDA CNPJ:45998143000415
29/06/2012 0393/2012 05.43.01.09.272.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 47-CAMPREYV INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 393/2012 2.629,17
4188.3.3.90.09.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
29/06/2012  0398/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 8888925-ANTONIO Liquidagdo do Empenho: 398/2012 81,00
4188.3.3.90.39.00 GUGLIOTTA
CPF:01408941872
29/06/2012 0399/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 168-PEDRO ANTUNES Liquidagdo do Empenho: 399/2012 162,00
4188.3.3.90.39.00 NEGRAO CPF:01438328834
29/06/2012  0400/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 321-FRANCISCO WILSON Liquidagdo do Empenho: 400/2012 348,15
4188.3.3.90.39.00 RIBEIRO COSTA
CPF:38128039768
29/06/2012 0404/2012 05.73.01.99.997.9999. 0000/2012 Inexigivel 117-RODOLFO FERNANDES Liquidagdo do Empenho: 404/2012 107,00
9999.9.9.99.99.00 DE OLIVEIRA
CPF:01680441884
29/06/2012  0405/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel 181-ICC - HOSP. E PS DO Liquidagdo do Empenho: 405/2012 319,76
4188.3.3.90.39.00 CORAGAO LTDA
CNPJ:01053948000178
29/06/2012 0406/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel 130-LAB. ANAL. CLIN. DR. Liquidagcdo do Empenho: 406/2012 1.174,00
4188.3.3.90.39.00 ROBERTO FRANCO DO
AMARAL S/C
CNPJ:46043998000102
29/06/2012  0407/2012 05.73.01.99.997.9999. 0000/2012 Inexigivel - 5 1216-LEONEL FERREIRA Liquidagdo do Empenho: 407/2012 3.600,00
9999.9.9.99.99.00 GOMES JUNIOR
CPF:03673715887
Total - Liquidagdo de Empenho: 45.199.925,13
Pagamento de Empenho
Data Nr.Empenho Dotacéo Processo Licitacdo Credor Historico Valor
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Dispensa de Licitagéo - 5

Dispensa de Licitagéo - 5

Convite - 5

Dispensa de Licitagdo - 5

Convite - 5

Convite - 5

620-DUPLYTEC COMERCIO
DE MAQUINAS COPIADORAS
LTDA- EPP
CNPJ:06045484000171

620-DUPLYTEC COMERCIO
DE MAQUINAS COPIADORAS
LTDA- EPP
CNPJ:06045484000171

574-PROVIDENCE SERVICOS
TERCEIRIZADOS LTDA
CNPJ:06152437000127

1059-GLOBAL CENTRAL DE
ESTAGIOS LTDA
CNPJ:06299722000175

1173-GOVERNANCABRASIL
TECNOL. E GESTAO EM SER.
LTDA. CNPJ:00165960000101

8888903-FABIO CAMARINHA
MARTORANO
CNPJ:14268978000143

Pagamento do Empenho: 83/2012

Pagamento do Empenho: 84/2012

Pagamento do Empenho: 100/2012

Pagamento do Empenho: 308/2012

Pagamento do Empenho: 346/2012

Pagamento do Empenho: 89/2012

4.386,79

6.402,50

2.113,40
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CNPJ:06.916.689/0001-85

L.C.131
08/06/2012  0133/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 982-OSVALDO GUIMARAES Pagamento do Empenho: 133/2012 18.149,46
4188.3.3.90.46.00 LEITE CPF:13496158891
08/06/2012 0348/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 13 1160-LF-ADM.INVESTIMENTO Pagamento do Empenho: 348/2012 11.000,00
4188.4.4.90.52.00 S E PARTICIPACOES LTDA
CNPJ:46042958000146
10/06/2012  0127/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 8888900-RPPS BRASIL Pagamento do Empenho: 127/2012 650,00
4188.4.4.90.52.00 CONSULTORIA
CNPJ:13059070000167
11/06/2012  0074/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagéo - 5 213-SOCIEDADE DE Pagamento do Empenho: 74/2012 1.648,24
4188.4.4.90.52.00 ABASTECIMENTO AGUA E
SANEAMENTO S/A.
CNPJ:46119855000137
11/06/2012  0076/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagéo - 5 1222-ODAIR FARIA ME Pagamento do Empenho: 76/2012 99,20
4188.3.3.90.35.00 CNPJ:13624221000182
11/06/2012  0080/2012 05.43.01.04.122.3111. 0000/2012 Dispensa de Licitag&o - 5 1227-CONEXAQ Pagamento do Empenho: 80/2012 650,00
1531.3.3.90.39.00 CONSULTORES DE
VALORES MOBILIARIOS
CNPJ:05495939000198
11/06/2012  0096/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 1238-GLOBAL VILLAGE Pagamento do Empenho: 96/2012 207,16
4188.4.4.90.52.00 TELECOM LTDA
CNPJ:03420926005606
11/06/2012  0294/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 1160-LF-ADM.INVESTIMENTO Pagamento do Empenho: 294/2012 7.840,10
4188.4.4.90.52.00 S E PARTICIPACOES LTDA
CNPJ:46042958000146
11/06/2012  0308/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 1059-GLOBAL CENTRAL DE Pagamento do Empenho: 308/2012 376,99
4188.4.4.90.52.00 ESTAGIOS LTDA
CNPJ:06299722000175
11/06/2012  0330/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 705-CARLOS QUEIROZ - EPP Pagamento do Empenho: 330/2012 400,00
4188.4.4.90.52.00 CNPJ:54142054000110
11/06/2012  0334/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 208-ROBERTO ANTONIO Pagamento do Empenho: 334/2012 279,02
4188.4.4.90.52.00 RAYMUNDO
CPF:10793919835
11/06/2012  0335/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 208-ROBERTO ANTONIO Pagamento do Empenho: 335/2012 1.271,00
4188.3.3.90.35.00 RAYMUNDO
CPF:10793919835
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11/06/2012  0369/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 895-ZELO ADMINISTRACAO Pagamento do Empenho: 369/2012 120,45
4188.3.3.90.39.00 DE CONDOMINIOS E
IMOVEIS S/C LT
CNPJ:00816429000151
11/06/2012  0372/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 8888917-SID NEUSA PERES Pagamento do Empenho: 372/2012 600,00
4188.3.3.90.39.00 CPF:95679766868
11/06/2012  0378/2012 05.43.01.04.122.2065. 0017/2012 Inexigivel - 23 820-ASSOCIACAO Pagamento do Empenho: 378/2012 3.150,00
4427.3.3.90.30.00 BRASILEIRA DE INSTITUTOS
DE PREVIDENCIA
CNPJ:29184280000117
12/06/2012  0139/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 1122-Aldairia Calixto de Pagamento do Empenho: 139/2012 469,80
4188.3.3.90.46.00 Medeiros CPF:22001166400
12/06/2012  0141/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 1124-Carlos Alberto dos Santos Pagamento do Empenho: 141/2012 469,80
4188.3.3.90.46.00 Teixeira Maia
CPF:00248956795
12/06/2012  0142/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 1126-Edson Wander da Silva Pagamento do Empenho: 142/2012 704,70
4188.3.3.90.46.00 CPF:80147631653
12/06/2012  0143/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 1127-Fernanda do Amaral Pagamento do Empenho: 143/2012 234,90
4188.3.3.90.46.00 Zaitune CPF:15215177899
12/06/2012  0144/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 194-JOAO MARCOS OLIVAO Pagamento do Empenho: 144/2012 704,70
4188.3.3.90.46.00 CPF:00109674863
12/06/2012  0145/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 1125-Maria Célia Nascimento Pagamento do Empenho: 145/2012 469,80
4188.3.3.90.46.00 Mazzotini CPF:02187094804
12/06/2012  0146/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 1236-MARIA ELVIRA Pagamento do Empenho: 146/2012 469,80
4188.3.3.90.46.00 MOREIRA PAVARINI
CPF:86933965872
12/06/2012  0147/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 210-SILVIA HELENA CAPRINI Pagamento do Empenho: 147/2012 704,70
4188.3.3.90.46.00 CPF:72189452872
12/06/2012  0148/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 1128-TADEU EXPEDITO Pagamento do Empenho: 148/2012 704,70
4188.3.3.90.46.00 FIGUEIREDO
CPF:84938161834
12/06/2012  0149/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 555-WALTER FRIAS REINA Pagamento do Empenho: 149/2012 704,70
4188.3.3.90.46.00 CPF:48525928887
12/06/2012  0349/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 8888916-Karen dos Reis Pagamento do Empenho: 349/2012 704,70

4188.3.3.90.46.00

Gongalves de Matos Ident.
Especial:
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12/06/2012 0383/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 23 208-ROBERTO ANTONIO Pagamento do Empenho: 383/2012 1.500,00
4188.3.3.90.35.00 RAYMUNDO
CPF:10793919835
12/06/2012  0384/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 23 208-ROBERTO ANTONIO Pagamento do Empenho: 384/2012 1.000,00
4188.4.4.90.52.00 RAYMUNDO
CPF:10793919835
12/06/2012  0385/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 23 991-SILVIA HELENA GARCIA Pagamento do Empenho: 385/2012 1.000,00
4188.3.3.90.35.00 CPF:05900851826
12/06/2012  0386/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 23 991-SILVIA HELENA GARCIA Pagamento do Empenho: 386/2012 1.000,00
4188.4.4.90.52.00 CPF:05900851826
13/06/2012  0090/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 8888903-FABIO CAMARINHA Pagamento do Empenho: 90/2012 260,65
4188.4.4.90.52.00 MARTORANO
CNPJ:14268978000143
13/06/2012  0091/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Convite - 5 8888903-FABIO CAMARINHA Pagamento do Empenho: 91/2012 782,80
4188.4.4.90.52.00 MARTORANO
CNPJ:14268978000143
14/06/2012  0134/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 1191-ELIZABETH NOVELLI Pagamento do Empenho: 134/2012 704,70
4188.3.3.90.46.00 VICENTIN CPF:47710209815
14/06/2012 0135/2012 05.43.01.04.122.10009. 0000/2012 Inexigivel - 5 87-HELIO SEDEH PADILHA Pagamento do Empenho: 135/2012 469,80
4188.3.3.90.46.00 CPF:71554360897
14/06/2012 0136/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 1212-LILIAN RICCI GHIZZI Pagamento do Empenho: 136/2012 469,80
4188.3.3.90.46.00 CPF:24836126878
14/06/2012 0137/2012 05.43.01.04.122.10009. 0000/2012 Inexigivel - 5 1192-SAMUEL YAMAKAWA Pagamento do Empenho: 137/2012 704,70
4188.3.3.90.46.00 CPF:02557363804
14/06/2012 0138/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 209-SANDRA REGINA Pagamento do Empenho: 138/2012 704,70
4188.3.3.90.46.00 CAMARGO CPF:86759965868
14/06/2012  0376/2012 05.43.01.04.122.1009. 0018/2012 Dispensa de Licitagéo - 23 8888920-LGP TRANSPORTE Pagamento do Empenho: 376/2012 3.890,75
4188.4.4.90.52.00 RODOVIARIOS E MUDANCAS
LTDA- ME
CNPJ:15045330000170
14/06/2012  0381/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 23 8888923-JULIANA DE FARIA Pagamento do Empenho: 381/2012 443,38
4188.3.3.90.46.00 DA SILVA CPF:41600354858
14/06/2012  0382/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 23 8888923-JULIANA DE FARIA Pagamento do Empenho: 382/2012 192,00

4188.3.3.90.36.00

DA SILVA CPF:41600354858
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15/06/2012 0019/2012 05.43.01.09.272.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 19/2012 1.236,37
4188.3.3.90.09.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
15/06/2012  0019/2012 05.43.01.09.272.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 19/2012 2.472,92
4188.3.3.90.09.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
15/06/2012  0020/2012 05.43.01.09.272.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 20/2012 475,53
4188.3.3.90.09.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
15/06/2012  0020/2012 05.43.01.09.272.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 20/2012 1.746,98
4188.3.3.90.09.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
15/06/2012  0073/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagado - 5 302-PREFEITURA MUNICIPAL Pagamento do Empenho: 73/2012 229,34
4188.3.3.90.35.00 DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140
18/06/2012  0071/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 55-CPFL - COMPANHIA Pagamento do Empenho: 71/2012 2.495,36
4188.4.4.90.52.00 PAULISTA DE FORCA E LUZ
CNPJ:33050196000188
18/06/2012  0075/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 211-TELEFONICA BRASIL S.A Pagamento do Empenho: 75/2012 3.132,00
4188.4.4.90.52.00 CNPJ:02558157000162
18/06/2012 0102/2012 05.63.01.10.302.3112. 0000/2012 Inexigivel - 5 55-CPFL - COMPANHIA Pagamento do Empenho: 102/2012 225,57
2532.4.4.90.52.00 PAULISTA DE FORCA E LUZ
CNPJ:33050196000188
18/06/2012  0104/2012 05.63.01.10.302.3112. 0000/2012 Inexigivel - 5 211-TELEFONICA BRASIL S.A Pagamento do Empenho: 104/2012 366,28
2532.4.4.90.52.00 CNPJ:02558157000162
18/06/2012 0106/2012 05.63.01.10.302.10009. 0000/2012 Inexigivel - 5 55-CPFL - COMPANHIA Pagamento do Empenho: 106/2012 47,14
4188.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORCA E LUZ
CNPJ:33050196000188
18/06/2012  0108/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 211-TELEFONICA BRASIL S.A Pagamento do Empenho: 108/2012 482,93
4188.3.3.90.39.00 CNPJ:02558157000162
19/06/2012  0101/2012 05.63.01.10.302.3112. 0000/2012 Inexigivel - 5 54-CONDOMINIO EDIFICIO Pagamento do Empenho: 101/2012 5.600,00

2532.4.4.90.52.00

JOSE GUERNELLI
CNPJ:54127113000181
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20/06/2012  0079/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 835-CENTRO DE Pagamento do Empenho: 79/2012 66,00
4188.4.4.90.52.00 INTEGRAGAO EMPRESA
ESCOLA - CIEE
CNPJ:61600839000155
20/06/2012  0091/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Convite - 5 8888903-FABIO CAMARINHA Pagamento do Empenho: 91/2012 2.024,50
4188.4.4.90.52.00 MARTORANO
CNPJ:14268978000143
20/06/2012  0094/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Convite - 5 1071-GOCIL SERVICOS DE Pagamento do Empenho: 94/2012 5.622,79
4188.4.4.90.52.00 VIGILANCIA E SEGURANGA
LTDA CNPJ:50844182000155
22/06/2012  0377/2012 05.43.01.04.122.1009. 0014/2012 Dispensa de Licitagao - 23 1129-GRIFFON BRASIL Pagamento do Empenho: 377/2012 582,90
4188.4.4.90.52.00 ASSESSORIA LTDA
CNPJ:09486392000115
22/06/2012  0379/2012 05.43.01.04.122.3111. 0000/2012 Dispensa de Licitagéo - 23 8888921-Jose Firminio Ferreira Pagamento do Empenho: 379/2012 120,00
1530.3.3.90.39.00 Da Silva
CNPJ:13171894000124
22/06/2012 0389/2012 05.43.01.04.122.2065. 0000/2012 Inexigivel - 23 1000-IEM - INSTITUTO DE Pagamento do Empenho: 389/2012 3.000,00
4427.3.3.90.30.00 ESTUDOS MUNICIPAIS LTDA
CNPJ:02310921000186
22/06/2012  0390/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 23 466-MOACIR BENEDITO Pagamento do Empenho: 390/2012 2.000,00
4188.3.3.90.35.00 PEREIRA CPF:03008280803
22/06/2012  0391/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 23 466-MOACIR BENEDITO Pagamento do Empenho: 391/2012 2.000,00
4188.4.4.90.52.00 PEREIRA CPF:03008280803
25/06/2012  0087/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Convite - 5 8888891-EMPRESA Pagamento do Empenho: 87/2012 17,80
4188.4.4.90.52.00 BRASILEIRA DE CORREIOS E
TELEGRAFOS
CNPJ:34028316710151
27/06/2012  0031/2012 05.73.01.09.272.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 31/2012 3.085,31
4188.3.3.90.48.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
27/06/2012  0031/2012 05.73.01.09.272.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 31/2012 3.460,46
4188.3.3.90.48.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
27/06/2012 0076/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagéo - 5 1222-ODAIR FARIA ME Pagamento do Empenho: 76/2012 22,40

4188.3.3.90.35.00

CNPJ:13624221000182
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0005/2012

0011/2012

0015/2012

0027/2012

05.53.01.10.302.1009.

4188.3.3.90.30.00

05.43.01.09.272.1009.

4188.3.3.90.09.00

05.33.01.09.272.1009.

4188.3.3.90.01.00

05.43.01.04.122.1009.

4188.3.3.90.30.00

0000/2012

0000/2012

0000/2012

0000/2012
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Inexigivel - 5

Inexigivel - 5

Inexigivel - 5

Inexigivel - 5

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Pagamento do Empenho: 5/2012

Pagamento do Empenho: 11/2012

Pagamento do Empenho: 15/2012

Pagamento do Empenho: 27/2012

3.076.478,03

534.445,51

9.269,10

37.046,17
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26/07/2012

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 14:3247
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
28/06/2012  0083/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 620-DUPLYTEC COMERCIO Pagamento do Empenho: 83/2012 225,00
4188.4.4.90.52.00 DE MAQUINAS COPIADORAS
LTDA- EPP
CNPJ:06045484000171
28/06/2012  0088/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 1074-ELEVADORES OTIS Pagamento do Empenho: 88/2012 449,95
4188.4.4.90.52.00 LTDA CNPJ:29739737001850
28/06/2012  0090/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 8888903-FABIO CAMARINHA Pagamento do Empenho: 90/2012 182,20
4188.4.4.90.52.00 MARTORANO
CNPJ:14268978000143
28/06/2012 0391/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 23 466-MOACIR BENEDITO Pagamento do Empenho: 391/2012 136,50
4188.4.4.90.52.00 PEREIRA CPF:03008280803
28/06/2012 0392/2012 05.43.01.09.272.1009. 0000/2012 Inexigivel - 23 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 392/2012 11.599,55
4188.3.3.90.09.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
28/06/2012  0393/2012 05.43.01.09.272.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 393/2012 13.718.814,11
4188.3.3.90.09.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
28/06/2012  0394/2012 05.53.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 394/2012 1.306.297,55
4188.3.3.90.30.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
28/06/2012  0395/2012 05.33.01.09.272.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 395/2012 9.596,71
4188.3.3.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
29/06/2012  0032/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 1171-BRENO HENRIQUE Pagamento do Empenho: 32/2012 622,00
4188.3.3.90.46.00 GONCALVES CHIOSINI
CPF:35373937843
29/06/2012  0033/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 1171-BRENO HENRIQUE Pagamento do Empenho: 33/2012 132,00
4188.3.3.90.36.00 GONCALVES CHIOSINI
CPF:35373937843
29/06/2012 0034/2012 05.43.01.04.122.10009. 0000/2012 Dispensa de Licitagéo - 5 1226-CINTIA DA SILVA Pagamento do Empenho: 34/2012 950,00
4188.3.3.90.46.00 VELLEDA CPF:00514155000
29/06/2012  0035/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 1226-CINTIA DA SILVA Pagamento do Empenho: 35/2012 132,00

4188.3.3.90.36.00

VELLEDA CPF:00514155000
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 14:3247
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
29/06/2012  0037/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 1199-FERNANDA LEMOS Pagamento do Empenho: 37/2012 950,00
4188.3.3.90.46.00 SALDINI CPF:42199550893
29/06/2012  0038/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 1199-FERNANDA LEMOS Pagamento do Empenho: 38/2012 132,00
4188.3.3.90.36.00 SALDINI CPF:42199550893
29/06/2012  0040/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 1228-FILIPE COIMBRA Pagamento do Empenho: 40/2012 950,00
4188.3.3.90.46.00 RENZO CPF:36325076869
29/06/2012  0041/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 1228-FILIPE COIMBRA Pagamento do Empenho: 41/2012 132,00
4188.3.3.90.36.00 RENZO CPF:36325076869
29/06/2012  0042/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 1218-GLAUSON SOARES Pagamento do Empenho: 42/2012 950,00
4188.3.3.90.46.00 GOMES CPF:36511701875
29/06/2012  0043/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 1218-GLAUSON SOARES Pagamento do Empenho: 43/2012 132,00
4188.3.3.90.36.00 GOMES CPF:36511701875
29/06/2012  0044/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 1187-1IZABELA JOLLI DE Pagamento do Empenho: 44/2012 622,00
4188.3.3.90.46.00 OLIVEIRA CPF:42362268802
29/06/2012  0045/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 1187-IZABELA JOLLI DE Pagamento do Empenho: 45/2012 132,00
4188.3.3.90.36.00 OLIVEIRA CPF:42362268802
29/06/2012 0048/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagéo - 5 8888893-JAQUELINE Pagamento do Empenho: 48/2012 950,00
4188.3.3.90.46.00 RODRIGUES DA SILVA
CPF:31565314808
29/06/2012  0049/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 8888893-JAQUELINE Pagamento do Empenho: 49/2012 132,00
4188.3.3.90.36.00 RODRIGUES DA SILVA
CPF:31565314808
29/06/2012  0050/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 8888897-LUCAS COSTA DE Pagamento do Empenho: 50/2012 622,00
4188.3.3.90.46.00 MELO CPF:36423693838
29/06/2012  0051/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 8888897-LUCAS COSTA DE Pagamento do Empenho: 51/2012 132,00
4188.3.3.90.36.00 MELO CPF:36423693838
29/06/2012  0052/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 1231-MARCO ANTONIO Pagamento do Empenho: 52/2012 622,00
4188.3.3.90.46.00 BERTACINI POSSA
CPF:42452843822
29/06/2012  0053/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagado - 5 1231-MARCO ANTONIO Pagamento do Empenho: 53/2012 132,00
4188.3.3.90.36.00 BERTACINI POSSA
CPF:42452843822
29/06/2012  0054/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 1201-RAISA GIMENES Pagamento do Empenho: 54/2012 1.717,18

4188.3.3.90.46.00

JULIAO CPF:35029511873
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 14:3247
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C. 131
29/06/2012  0058/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagéo - 5 1204-TATIANE FRAZAO DA Pagamento do Empenho: 58/2012 950,00
4188.3.3.90.46.00 SILVA ZAMAI
CPF:31083661817
29/06/2012  0059/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 1204-TATIANE FRAZAO DA Pagamento do Empenho: 59/2012 132,00
4188.3.3.90.36.00 SILVA ZAMAI
CPF:31083661817
29/06/2012  0060/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 1018-VINICIUS PADUA Pagamento do Empenho: 60/2012 950,00
4188.3.3.90.46.00 SANTOS CPF:41834877814
29/06/2012  0061/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 1018-VINICIUS PADUA Pagamento do Empenho: 61/2012 132,00
4188.3.3.90.36.00 SANTOS CPF:41834877814
29/06/2012  0062/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 1251-Caroline Santos de Abreu Pagamento do Empenho: 62/2012 622,00
4188.3.3.90.46.00 CPF:44738556860
29/06/2012  0063/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 1251-Caroline Santos de Abreu Pagamento do Empenho: 63/2012 132,00
4188.3.3.90.36.00 CPF:44738556860
29/06/2012  0064/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 1252-FRANCIELI FERREIRA Pagamento do Empenho: 64/2012 950,00
4188.3.3.90.46.00 DA SILVA CPF:41947470892
29/06/2012  0065/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 1252-FRANCIELI FERREIRA Pagamento do Empenho: 65/2012 132,00
4188.3.3.90.36.00 DA SILVA CPF:41947470892
29/06/2012  0289/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 8888908-THAIS REIS DE Pagamento do Empenho: 289/2012 950,00
4188.3.3.90.46.00 SOUZA
THAIS REIS DE SOUZA
CPF:42412461848
29/06/2012  0290/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 8888908-THAIS REIS DE Pagamento do Empenho: 290/2012 132,00
4188.3.3.90.36.00 SOUZA
THAIS REIS DE SOUZA
CPF:42412461848
29/06/2012  0296/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagéo - 5 8888911-Alex Borges Menezes Pagamento do Empenho: 296/2012 132,00
4188.3.3.90.36.00 CPF:45205322802
29/06/2012  0297/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagéo - 5 8888911-Alex Borges Menezes Pagamento do Empenho: 297/2012 622,00
4188.3.3.90.46.00 CPF:45205322802
29/06/2012  0336/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 766-VERA LUCIA MACHADO Pagamento do Empenho: 336/2012 331,60
4188.4.4.90.52.00 UGOLINI CPF:96537485800
29/06/2012  0337/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 766-VERA LUCIA MACHADO Pagamento do Empenho: 337/2012 1.088,50

4188.3.3.90.35.00

UGOLINI CPF:96537485800
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CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
29/06/2012 0344/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 8888915-ELLEN LUCIENE Pagamento do Empenho: 344/2012 622,00
4188.3.3.90.46.00 RODRIGUES DOS SANTOS
CPF:43235278885
29/06/2012  0345/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 8888915-ELLEN LUCIENE Pagamento do Empenho: 345/2012 132,00
4188.3.3.90.36.00 RODRIGUES DOS SANTOS
CPF:43235278885
29/06/2012  0381/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 23 8888923-JULIANA DE FARIA Pagamento do Empenho: 381/2012 950,00
4188.3.3.90.46.00 DA SILVA CPF:41600354858
29/06/2012  0382/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 23 8888923-JULIANA DE FARIA Pagamento do Empenho: 382/2012 132,00
4188.3.3.90.36.00 DA SILVA CPF:41600354858
Total - Pagamento de Empenho: 22.632.599,60
Lancamento de Despesa Extra
Data Nr.Desp.Extra Dotacéo Processo Licitacdo Credor Histérico Valor
04/06/2012 0468/2012 211130100.2 302-PREFEITURA MUNICIPAL Lancamento de Despesa Extra: 468/2012 97,50
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140
16/06/2012  0469/2012 211110200.103 191-INSS - INSTITUTO Langamento de Despesa Extra: 469/2012 745,19
NACIONAL DE SEGURIDADE
SOCIAL
CNPJ:29979036000140
25/06/2012  0470/2012 211199900.115 235-SINDICATO DOS Lancamento de Despesa Extra: 470/2012 127,49
TRABALHADORES DO SERV.
PUBLICO MUNIC
CNPJ:58391665000153
25/06/2012 0471/2012 211199900.108 385-BANCO DO BRASIL S/A Langamento de Despesa Extra: 471/2012 7.360,04
CNPJ:00000000000191
25/06/2012 0472/2012 211199900.107 265-BANCO BMG S/A Langcamento de Despesa Extra: 472/2012 2.184,19
CNPJ:61186680000174
25/06/2012  0473/2012 211199900.117 262-ASSOCIACAO DOS Langamento de Despesa Extra: 473/2012 39,00
SERV. PUBL. MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:44590503000130
25/06/2012  0474/2012 211199900.106 273-BANCO BONSUCESSO Lancamento de Despesa Extra: 474/2012 1.367,02

S/A CNPJ:71027866000134

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

Pagina 29 de 38




L.C. 131

25/06/2012  0475/2012 211199900.136 386-BANCO MERCANTIL DE Langamento de Despesa Extra: 475/2012 415,06
CREDITO S/A - BMC
CNPJ:07207996000150

25/06/2012  0477/2012 211199900.109 381-BANCO CRUZEIRO DO Langamento de Despesa Extra: 477/2012 549,20
SUL S/A
CNPJ:62136254000270

25/06/2012  0479/2012 211199900.142 263-UNIODONTO DE Langamento de Despesa Extra: 479/2012
CAMPINAS COOPERATIVA
ODONTOLOGICA
CNPJ:51304798000104

25/06/2012  0481/2012 211199900.130 47-CAMPREV INSTITUTO Langamento de Despesa Extra: 481/2012 181,67
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

25/06/2012  0483/2012 211199900.107 265-BANCO BMG S/A Langamento de Despesa Extra: 483/2012 1.181,91
CNPJ:61186680000174

25/06/2012  0485/2012 211199900.109 381-BANCO CRUZEIRO DO Langamento de Despesa Extra: 485/2012 5.147,65
SUL S/A
CNPJ:62136254000270
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0487/2012 211199900.112 218-PARANA BANCO S.A. Langamento de Despesa Extra: 487/2012 3.974,01
CNPJ:14388334000199

0489/2012 211199900.113 1022-BANCO CACIQUE S/A Langamento de Despesa Extra: 489/2012 4.030,49
CNPJ:33349358000183

0491/2012 211199900.115 235-SINDICATO DOS Langamento de Despesa Extra: 491/2012 279.833,49
TRABALHADORES DO SERV.
PUBLICO MUNIC
CNPJ:58391665000153

0493/2012 211199900.116 47-CAMPREV INSTITUTO Langamento de Despesa Extra: 493/2012 20.734,21
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

29/06/2012  0495/2012 211199900.118 1205-CAPEMISA Langamento de Despesa Extra: 495/2012 41.918,83
SEGURADORA DE VIDA E
PREVID S/A
CNPJ:08602745000132

29/06/2012  0497/2012 211199900.120 234-FEDERAL SEGUROS Lancamento de Despesa Extra: 497/2012 1.859,03
CNPJ:33928219000104
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29/06/2012  0499/2012 211199900.121 238-UNIAO DOS
SERVIDORES PUBLICOS
CNPJ:62336276000100

Langamento de Despesa Extra: 499/2012

29/06/2012  0501/2012 211199900.123 302-PREFEITURA MUNICIPAL Langamento de Despesa Extra: 501/2012
DE CAMPINAS

CNPJ:51885242000140

29/06/2012  0503/2012 211199900.125 1207-TRIBUNAL REGINOAL Langamento de Despesa Extra: 503/2012
DO TRABALHO DA 152
REGIAO

CNPJ:03773524000103

2.495,50

596,85

298-CAIXA ECONOMICA
FEDERAL
CNPJ:00360305000104

29/06/2012  0505/2012 211199900.127 Langamento de Despesa Extra: 505/2012

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

29/06/2012  0507/2012 211199900.130 Langamento de Despesa Extra: 507/2012

265-BANCO BMG S/A
CNPJ:61186680000174

29/06/2012  0509/2012 211199900.107 Langamento de Despesa Extra: 509/2012

29/06/2012  0511/2012 211199900.132 385-BANCO DO BRASIL S/A Langamento de Despesa Extra: 511/2012

CNPJ:00000000000191

12.261,34

77.945,54

131.566,61

4.766,83
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0513/2012 211199900.131 1209-BUCAL HELP - Langamento de Despesa Extra: 513/2012
ASSISTENCIA
ODONTOLOGICA LTDA
CNPJ:05087808000171

0515/2012 211199900.111 276-BANCO PINE Langamento de Despesa Extra: 515/2012 6.706,91
CNPJ:62144175000120

0517/2012 211199900.133 374-ASSIMEDICA SISTEMA Langamento de Despesa Extra: 517/2012 2.283,28
DE SAUDE
CNPJ:03016500000100

0519/2012 211199900.135 189-REAL SOCIEDADE Langamento de Despesa Extra: 519/2012 47.885,80
PORTUGUESA DE
BENEFICENCIA
CNPJ:46030318000116

0521/2012 211199900.137 231-BANCO BGN S/A Langamento de Despesa Extra: 521/2012 15.739,15
CNPJ:00558456000171

0523/2012 211199900.139 389-SETEC - SERVICOS Langamento de Despesa Extra: 523/2012 13.954,49
TECNICOS GERAIS
CNPJ:49413800000123
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0525/2012

0527/2012

0529/2012

0531/2012

0533/2012

0535/2012
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211199900.142

211199900.114

211199900.144

211199900.117

211199900.106

211199900.108

263-UNIODONTO DE
CAMPINAS COOPERATIVA
ODONTOLOGICA
CNPJ:51304798000104

971-BANCO MORADA S/A
CNPJ:43717511000131

984-UNIBANCO-UNIAO DE

BANCOS BRASILEIROS S.A.

CNPJ:33700394000140

262-ASSOCIACAO DOS
SERV. PUBL. MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:44590503000130

273-BANCO BONSUCESSO
S/A CNPJ:71027866000134

385-BANCO DO BRASIL S/A
CNPJ:00000000000191

Lancamento de Despesa Extra

Lancamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Lancamento de Despesa Extra

Lancamento de Despesa Extra

Lancamento de Despesa Extra

: 525/2012

1 527/2012

1 529/2012

:531/2012

: 533/2012

1 535/2012

37.782,42

26.107,55

2.702,35
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29/06/2012  0537/2012 211199900.112

29/06/2012  0539/2012 211199900.135

218-PARANA BANCO S.A.
CNPJ:14388334000199

Langamento de Despesa Extra: 537/2012

189-REAL SOCIEDADE
PORTUGUESA DE
BENEFICENCIA
CNPJ:46030318000116

Langamento de Despesa Extra: 539/2012

148,00

281,27

29/06/2012  0541/2012 211199900.142

263-UNIODONTO DE
CAMPINAS COOPERATIVA
ODONTOLOGICA
CNPJ:51304798000104

Langamento de Despesa Extra: 541/2012

82,10

Total - Langamento de Despesa Extra: 3.023.798,81
Pagamento de Despesa Extra
Data Nr.Desp.Extra Dotacéo Processo Licitacdo Credor Histérico Valor
28/06/2012  0481/2012 211199900.130 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento de Despesa Extra: 481/2012 181,67

PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

29/06/2012  0507/2012 211199900.130

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Pagamento de Despesa Extra: 507/2012

2.002,08
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26/07/2012

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 14:3247
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
Total - Pagamento de Despesa Extra: 78.127,21
Estorno de Empenho
Data Dotacédo Processo Licitacdo Credor Historico Valor
05/06/2012  0373/2012 05.43.01.04.122.1009. 0018/2012 Inexigivel - 5 8888919-M R TRANSPORTES A pedido da Diretora Administrativa deste 5.600,00
4188.4.4.90.52.00 DE DOCUMENTOS LTDA ME Camprev.
CNPJ:08767932000176
05/06/2012  0375/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo 8888920-LGP TRANSPORTE 0 3.950,00
4188.4.4.90.52.00 RODOVIARIOS E MUDANCAS
LTDA- ME
CNPJ:15045330000170
11/06/2012  0334/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 208-ROBERTO ANTONIO Dev. de Adto. Empenho: 334/2012 720,98
4188.4.4.90.52.00 RAYMUNDO
CPF:10793919835
11/06/2012 0335/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 208-ROBERTO ANTONIO Dev. de Adto. Empenho: 335/2012 329,00
4188.3.3.90.35.00 RAYMUNDO
CPF:10793919835
25/06/2012  0054/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 1201-RAISA GIMENES Desligamento do contrato de estagiario. 4.932,82
4188.3.3.90.46.00 JULIAO CPF:35029511873
25/06/2012  0055/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 1201-RAISA GIMENES Desligamento do contrato de estagiario. 834,00
4188.3.3.90.36.00 JULIAO CPF:35029511873
28/06/2012  0391/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 23 466-MOACIR BENEDITO Dev. de Adto. Empenho: 391/2012 1.863,50
4188.4.4.90.52.00 PEREIRA CPF:03008280803
29/06/2012 0336/2012 05.43.01.04.122.10009. 0000/2012 Inexigivel - 5 766-VERA LUCIA MACHADO Dev. de Adto. Empenho: 336/2012 1.168,40
4188.4.4.90.52.00 UGOLINI CPF:96537485800
29/06/2012  0337/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 766-VERA LUCIA MACHADO Dev. de Adto. Empenho: 337/2012 41,50
4188.3.3.90.35.00 UGOLINI CPF:96537485800
Total - Estorno de Empenho: 19.440,20
Estorno de Liquidagao
Data Dotacédo Processo Licitacdo Credor Historico Valor
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L.C. 131

05/06/2012  0089/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Convite - 5

4188.4.4.90.52.00

8888903-FABIO CAMARINHA
MARTORANO
CNPJ:14268978000143

Estorno da Liquidagdo do Empenho: 89/2012

2.133,40

11/06/2012  0335/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5

4188.3.3.90.35.00

21/06/2012  0090/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012

4188.4.4.90.52.00

Dispensa de Licitagéo - 5

208-ROBERTO ANTONIO
RAYMUNDO
CPF:10793919835

Estorno da Liquidagdo do Empenho: 335/2012

8888903-FABIO CAMARINHA
MARTORANO
CNPJ:14268978000143

Estorno da Liquidagdo do Empenho: 90/2012

1.600,00

218,64

26/06/2012  0083/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012

Dispensa de Licitagéo - 5
4188.4.4.90.52.00

28/06/2012  0393/2012

05.43.01.09.272.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5
4188.3.3.90.09.00

29/06/2012  0337/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5

4188.3.3.90.35.00

766-VERA LUCIA MACHADO

620-DUPLYTEC COMERCIO
DE MAQUINAS COPIADORAS
LTDA- EPP
CNPJ:06045484000171

Estorno da Liquidagdo do Empenho: 83/2012

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Estorno da Liquidagdo do Empenho: 393/2012

Estorno da Liquidagdo do Empenho: 337/2012
UGOLINI CPF:96537485800

Total - Estorno de Liquidagao:

262,98

15.718.814,11

1.130,00

15.731.365,33
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Estorno de Pagamento

Data Dotacéo Processo Licitacéo Credor Historico Valor

11/06/2012  0335/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 208-ROBERTO ANTONIO Estorno de Pagamento do Empenho: 335/2012 1.600,00
4188.3.3.90.35.00 RAYMUNDO
CPF:10793919835

0083/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 620-DUPLYTEC COMERCIO Estorno de Pagamento do Empenho: 83/2012 276,80
4188.4.4.90.52.00 DE MAQUINAS COPIADORAS
LTDA- EPP
CNPJ:06045484000171

28/06/2012  0391/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 23 466-MOACIR BENEDITO Estorno de Pagamento do Empenho: 391/2012 2.000,00
4188.4.4.90.52.00 PEREIRA CPF:03008280803

29/06/2012  0337/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 766-VERA LUCIA MACHADO Estorno de Pagamento do Empenho: 337/2012 1.130,00
4188.3.3.90.35.00 UGOLINI CPF:96537485800
Total - Estorno de Pagamento: 13.369,78
TOTAL GERAL: 268.014.773,14
ROBERTO ANTONIO RAYMUNDO MARCO ANTONIO DA VEIGA
Diretor Financeiro do CAMPREV Presidente do CAMPREV
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